
 

 

 

 

CF 80006480281 
P. IVA 00742430283 

tel. +39 049 8272664 
tel. +39 049 8272881 

direzione.dafnae@unipd.it 
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

 

Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italy 
 
Tel  +39 049 8272664 
direzione.dafnae@unipd.it 
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

Legnaro,  

Rep. n.  

Prot.  

Anno 2025 Tit. III  Cl. 13  Fasc. 137 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 Incarichi di Ricerca, ai sensi 

dell’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 dal titolo “Misure per la promozione della lotta 

integrata e controllo biologico in frutticoltura” – 2026_IR_1_DAFNAE – finanziato dalla Convenzione 

dal titolo “Progetto di sperimentazione fitosanitaria e monitoraggio sul fitofago Halyomorpha halys e 

attività di monitoraggio del parassitoide oofago Trissolcus japonicus” - codice CUP H97G25000490001 

- Resp. Scientifico e Tutor: Prof. Pozzebon Alberto. 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente – 

DAFNAE del 19/12/2025 che ha approvato l’attivazione per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Misure 

per la promozione della lotta integrata e controllo biologico in frutticoltura”- finanziato dalla Convenzione dal 

titolo “Progetto di sperimentazione fitosanitaria e monitoraggio sul fitofago Halyomorpha halys e attività di 

monitoraggio del parassitoide oofago Trissolcus japonicus” codice CUP H97G25000490001, della durata di 

mesi 12 da usufruire presso il Dipartimento Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - DAFNAE 

dell’Università degli Studi di Padova, di cui è responsabile scientifico il prof. Pozzebon Alberto. 

Visto il bando di selezione prot. n. 202 del 21/01/2026 emanato da questo Dipartimento per il conferimento 

del suddetto Incarico di Ricerca 

DECRETA 

Di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

Membri effettivi: Prof. Pozzebon Alberto 

 Prof. Martinez Sanudo Isabel 

 Prof. Scaccini Davide 

Membro supplente: Prof. Duso Carlo 
 

La commissione si riunirà presso lo studio del Prof. Pozzebon (Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti 

Risorse naturali e Ambiente – DAFNAE, secondo piano dell’edificio seconda stecca del campus di Agripolis, 

viale dell’Università 16, 35020 Legnaro) il giorno 13 febbraio ore 16:00 per la valutazione dei titoli e alle ore 

16:30 per il colloquio con i/le candidati/e. 

.                                                                                                                       Il Direttore 

                                                                                                                 Prof. Gianni Barcaccia 

 


		2026-02-09T10:05:10+0000
	Barcaccia Gianni




